



Kamionek 09.01.2025 r.

WK. 230.2.4.2025

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego sektorowego na
„Dostawa przepompowni ścieków”.

W związku z przesłanymi pytaniami do Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszaniowej w Kamionku Sp. z o.o. udziela odpowiedzi na przesłane pytania:

Pytanie 1

W związku z brakiem danych w PFU, prosimy o podanie parametrów doborowych dla nowo projektowanej przepompowni w oparciu o załączona kartę doborową – załącznik do niniejszego pisma.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający zamieszcza informacje na załączonej karcie doborowej.

Pytanie 2

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający w terminie 7 dni od daty otrzymania od Wykonawcy prześle potwierdzony rysunek zbiornika przepompowni Wykonawcy.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający, potwierdzenie, iż prześle w terminie 7 dni od daty otrzymania od Wykonawcy potwierdzony rysunek zbiornika przepompowni Wykonawcy.

Pytanie 3

Wzór umowy przewiduje 90-dniowy termin płatności. Z uwagi na postanowienia ustawy o terminach zapłaty w transakcjach handlowych Wykonawca wnosi o zmianę wzoru umowy poprzez wprowadzenie 30-dniowego terminu płatności.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmianę terminu płatności.

Pytanie 4

Prosimy o potwierdzenie, że koszt rozładunku oraz zapewnienie urządzenia do rozładunku elementów składowych przepompowni (zbiornik, pompy) ponosi Zamawiający.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający potwierdza, że koszt rozładunku oraz zapewnienie urządzenia do rozładunku elementów składowych przepompowni (zbiornik, pompy) ponosi Zamawiający.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza dostawy w etapach np. osobno zbiornik, a potem wyposażenie, pompy i szafy ?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza dostawy w etapach np. osobno zbiornik, a potem wyposażenie, pompy i szafy.

Pytanie 6

Czy Wykonawca w cenie przepompowni ma uwzględnić montaż orurowania technologicznego, pomp, w zbiorniku osadzonym przez Zamawiającego.

Jeśli Wykonawca ma wykonać rozruch, to czy do miejsca budowy przepompowni ścieków jest doprowadzone medium – prąd. ?

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający informuje, iż Wykonawca w cenie przepompowni ma uwzględnić montaż orurowania technologicznego, pomp, w zbiorniku osadzonym przez Zamawiającego. Zamawiający informuje, iż do miejsca budowy przepompowni ścieków jest doprowadzone medium – prąd.

Pytanie 7

Wnosimy o wprowadzenie zapisu w §6 Kary umowne zapisu o następującej treści – w załączniku nr 4 do SWZ:

„Łączna wysokość kar umownych i odszkodowań naliczonych Wykonawcy nie przekroczy 30% wartości umownego wynagrodzenia”

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody.

Pytanie 8

Wykonawca wnosi o usunięcie zapisu w całości z §7 ust 2– załącznika nr 4, o następującej treści:

„2.Umowa może być rozwiązana przez każdą ze stron z jednogodniowym wyprzedzeniem”

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody.

Pytanie 9

Wykonawca w związku z wprowadzonymi zmianami w załączniku nr 3 – wnosi o jego uaktualnienie i udostępnienie Wykonawcom zmodyfikowanego załącznika nr 3.

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający informuje, iż dostosuje załącznik nr 3 do wprowadzonych zmian.

Pytanie 10

Wykonawca wnosi o potwierdzenie iż wszystkie zmiany i wyjaśnienia przekazane przez Zamawiającego przed dniem składania ofert są obowiązujące i wiążące dla Wykonawców składających ofertę.

Odpowiedź nr 10 :

Zamawiający potwierdza, iż wszystkie zmiany i wyjaśnienia przekazane przez Zamawiającego przed dniem składania ofert są obowiązujące i wiążące dla Wykonawców składających ofertę.

Pytanie 11

Wykonawca wnosi o doprecyzowanie we wzorze umowy i wskazanie/dopisanie (w §1 wzoru umowy – załącznik nr 3) , iż:

„Wykonawca wykona przedmiot umowy/zamówienia zgodnie z:

- rozeznaniem cenowym wraz z załącznikami do niej, oraz wyjaśnieniami Zamawiającego udzielonymi na etapie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia,
- ofertą Wykonawcy,
- niniejszą umową”.

Odpowiedź nr 11 :

Zamawiający potwierdza, iż zamieści zapis we wzorze umowy iż” „Wykonawca wykona przedmiot umowy/zamówienia zgodnie z:

- rozeznaniem cenowym wraz z załącznikami do niej, oraz wyjaśnieniami Zamawiającego udzielonymi na etapie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia,
- ofertą Wykonawcy,
- niniejszą umową”.

Pytanie 12

Wykonawca wnosi o usunięciu zapisu ze wzoru umowy o następującej treści - §1 ust 2 :

„2. Wykonawca oświadcza, że nie będzie wnosił roszczeń z tytułu niewykorzystania przez Zamawiającego zamówienia w zakresie ilościowym i wartościowym wyszczególnionego w załączniku do umowy”

Wykonawca wskazuje iż musi złożyć zamówienia u producentów i zakontraktować towary/urządzenia na potrzeby realizacji po podpisaniu umowy, aby dotrzymać terminu wykonania zamówienia. Jeśli Zamawiający zrezygnuje z pewnych elementów zamówienia, to kto pokryje koszty już poniesione przez Wykonawcę na niezbędne urządzenia do wykonania przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź nr 12 :

Zamawiający wyraża zgodę na usunięciu zapisu ze wzoru umowy o §1 ust 2.

Pytanie 13

Czy dobrane pompy mają posiadać wirnik o wolnym przelocie vortex minimum 80 mm.

Odpowiedź nr 13 :

Zamawiający informuje, iż dobrane pompy mają posiadać wirnik o wolnym przelocie vortex minimum 80 mm.

Pytanie 14

Czy nowo projektowana przepompownia o średnicy zbiornika ≥ 1500 mają posiadać :

„obieg płuczący do wzruszania osadów na dnie zbiornika stal nierdzewna (stal 1.4301) + przedłużenie trzpienia (przegubowy) ze stali nierdzewnej (stal 1.4301) szt. 1 (wyłącznie obsługa z poziomu terenu) wraz z zasuwą z klinem gumowanym żeliwna DN 50 , którego zamykanie i otwieranie jest wyprowadzone po otwarciu włazu w świetle jego otworu ?

Odpowiedź nr 14 :

Zamawiający informuje, iż nowo projektowana przepompownia o średnicy zbiornika ≥ 1500 ma posiadać :

„obieg płuczący do wzruszania osadów na dnie zbiornika stal nierdzewna (stal 1.4301) + przedłużenie trzpienia (przegubowy) ze stali nierdzewnej (stal 1.4301) szt. 1 (wyłącznie obsługa z poziomu terenu) wraz z zasuwą z klinem gumowanym żeliwna DN 50 , którego zamykanie i otwieranie jest wyprowadzone po otwarciu włazu w świetle jego otworu.

Pytanie 15

Czy zbiornik przepompowni z polimerobetonu mają być wykonane w wersji nieprzejazdowej i ma posiadać włącz nierdzewny kopertowy **stal 1.4301** czy ma być wykonany w wersji przejazdowej i ma posiadać włącz żeliwny $\varnothing 800$ D400 ?

Odpowiedź nr 15 :

Zamawiający informuje, iż zbiornik przepompowni z polimerobetonu ma być wykonany w wersji przejazdowej i ma posiadać włącz żeliwny $\varnothing 800$ D400

Pytanie 16

Czy szafa sterownicza dla przepompowni maja być wyposażone w układ ręcznego i automatycznego zasilania oświetlenia zewnętrznego wraz czujnikiem zmierzchowym.

Odpowiedź nr 16 :

Zamawiający informuje, iż szafa sterownicza dla przepompowni maja być wyposażone w układ ręcznego i automatycznego zasilania oświetlenia zewnętrznego wraz czujnikiem zmierzchowym.

Prezes Zakładu Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej w Kamionku Sp.z o.o.
Aleksander Godlewski